檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯惠婷

電話：05-3620123*250

傳真：05-3620525

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

發文日期：中華民國104年10月21日

發文字號：府教社字第10401927761號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(01927761A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「2016年神韻生活美學公益系列講座」企畫書乙份，

請轉知所屬並踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據依據財團人神傳文化基金會104年10月15日神韻文化

字第15031號函辦理。

二、旨揭講座讓嘉義縣市民眾藝文欣賞、生活美學的素質與教

育，今年故宮南院試營運，來聽此系列講座，可以讓觀眾

看故宮千年文物的功力加倍，鑑賞力提升，提高民眾生活

美學的欣賞力。

三、本案服務專線聯絡人：張小姐0927-296-681。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-10-21
11:40:55

1040003819

嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

104/10/21